
Uchwała Nr 256/13

  Rady  Gminy Celestynów

   z dnia 21 lutego 2013 roku

w  sprawie  powołania  składów  osobowych  stałych  Komisji  Rady  Gminy  i  ich 

przewodniczących.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.  )  oraz  §  28  Statutu  Gminy 

Celestynów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r Nr 243, poz. 6401 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów 

uchwala, co następuje:

                                                              

                                                             § 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

 

1)  Jacek Poplewski                                        -  przewodniczący,

2)  Zbigniew Konefał                                      - członek, 

3)  Robert Wicik                                              - członek,

      4)   Łukasz Winiarski                                       - członek,

      5)  Witold Garliński                                          - członek.

                                                                        § 2

Powołuje się Komisję Finansów i Inwestycji w składzie: 

1) Paweł Felczyk                                 - przewodniczący,

2) Leszek Gąsiorowski                         - członek, 

3) Tadeusz Floriańczyk                        - członek, 

4) Romuald Ziętala                               - członek,

5) Zbigniew Konefał                             - członek,                     

6) Robert Wicik                                     - członek,

7) Izabella Filipowicz-Żaroń                 - członek,

8) Jacek Strzeżysz                                  - członek,

9) Malwina Klejn                                   - członek.

                                                              



                                                                   § 3

Powołuje  się  Komisję  Infrastruktury,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony  Środowiska  w 

składzie: 

1) Jacek Strzeżysz                           - przewodniczący,

2) Leszek Gąsiorowski                     - członek, 

3) Tadeusz Floriańczyk                    - członek, 

4) Stanisław Pawlak                          - członek, 

5)   Romuald Ziętala                           - członek,

6)   Marian Celiński                             - członek,

7)   Jacek Poplewski                            - członek,

8)   Malwina Klejn                               - członek.

                                                                  § 4

Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie: 

1)  Izabella Filipowicz - Żaroń             - przewodniczący,

2)  Łukasz Winiarski                               - członek, 

3)  Stanisław Pawlak                              - członek,

4) Paweł Felczyk                                    - członek,

5) Marian Celiński                                 - członek,

6) Witold Garliński                                - członek,

                                                                    § 5

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

                                                                     § 6

Traci moc Uchwała Nr  209/12 Rady Gminy Celestynów z dnia 6 listopada 2012 roku w sprawie 
powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy i ich przewodniczących.

                                                                    § 7
                                                                      
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

                                                                                                             Romuald Ziętala
                                                             
                                                                         



                                                                         Uzasadnienie 
                                                                     Uchwały Nr 256/13
                                                               Rady  Gminy  Celestynów

         z dnia 21 lutego 2013 roku

                     W dniu 7 stycznia 2013 roku radny Łukasz Winiarski złożył rezygnację z pełnienia 

funkcji przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Pomocy Społecznej Rady Gminy 

Celestynów.

                     W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

.


